市政供水管道迁改项目竞争性谈判公告

为更好、更快、更专业、更公正地完成市政供水管道迁

改项目，我校根据工作需要，采用竞争性谈判的方式选定项

目施工单位。现将有关事项说明如下：

一、采购人：南宁学院

二、采购项目：市政供水管道迁改项目

三、采购方式：竞争性谈判

四、采购要求

（一）需求内容：对市政供水管道迁改项目进行建设（详

见工程量清单）。

（二）资质要求：

1.具有市政安装管道资质。

2.依法注册，具备独立的法人资格；

3.根据《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用

记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125 号）规定，投标

人不得为被“列入失信被执行人”、“重大税收违法案件当

事人名单”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”及其

他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条

件的投标人。

4.本项目不接受联合体投标。

（三）工期要求：7 天之内完工。

（四）现场踏勘：踏勘时间为 2022 年 12 月 3 日，购买

本项目的投标人请提前一日预约到学校进行踏勘，联系人及

联系方式详见文件。

（五）其他要求：

①给水管道施工资质需经绿城水务备案审查

②所用管材、阀门、水表等材料需参选用水务品牌便于

质量塑源和对应。

③需负责向水务申请停水，并按停水期限完成新旧管连

接停水水量及所产生水费自行负责（含开关阀门）。

④有应急抢修力量和案例，一旦出现漏水需接到报漏电

话马上 1 小时内赶至现场，小漏埙 3 小时内处理，一般漏水

当天完成；大漏水需不超过 24 小时及时修复。

⑤向水务公司移交管道竣工资料和供水地理信息系统

GIS 上图

⑥负责移交用户水表位置及表后管道驳接和场地协调。

⑦需采用水务公司规制井盖和管标识

⑧保证供水水质。

五、资金上控

1.上控价为人民币贰拾玖万零捌佰陆拾壹元捌角陆分

（¥290861.86）；

2.本工程投标报价方式为：以最终报价为准。

六、工作步骤

（一）市政供水管道迁改项目单位报名并提交响应文件

1.有意向的投标人在报名期截止前，应将准备以下材料

电子档，并发送至邮箱 55539203@qq.com，并将邮件主题命

名为“项目名称+投标人单位名称”，正文内留下联系人、

联系方式、邮寄地址、谈判文件接收邮箱地址、单位地址、

银行账号、单位电话以及企业统一社会信用代码：

⑴营业执照扫描件

⑵资质证书扫描件

⑶授权委托书、法定代表人身份证及委托代理人身份证

复印件加盖公章后的扫描件

⑷投标人主体信用记录，投标人可在“信用中国”网站

（ www.creditchina.gov.cn ） 或 中 国 政 府 采 购 网

（www.ccgp.gov.cn）查询相关投标人主体信用记录，以下

载的pdf文件发送。

2.报名时间：2022 年 11 月 29 日至 12 月 2 日。

3.采购文件费用：售价人民币 500 元。

4.报名期间将通过邮件的形式答复有意向的投标人是

否通过审核，并通知交费。

5.售卖期结束后一日上午，确认交费情况后，统一发送

竞争性谈判文件及工程量清单等电子档文件。

6.由于疫情影响，本项目谈判文件及相关材料仅以电子

文档形式发送。

7.谈判文件付款二维码：

8.响应文件递交时间：2022 年 12 月 6 日上午 9:00

9.谈判时间：2022 年 12 月 6 日上午 9:00

10.文件递交地点：南宁学院行政楼 117 会议室

11．公示公告：项目中标结果将于南宁学院校园主页上

进行公示，请各单位密切关注。另行电话通知中选单位，洽

商合作事宜。

四、其他要求

有关遴选未尽事宜，可直接咨询资产管理处采购科。

联系人：林老师

电话：0771-5900815

南宁学院

2022 年 11 月 29 日

	市政供水管道迁改项目竞争性谈判公告
	为更好、更快、更专业、更公正地完成市政供水管道迁改项目，我校根据工作需要，采用竞争性谈判的方式选定项
	一、采购人：南宁学院
	三、采购方式：竞争性谈判